
 

 

České národní fórum pro eHealth 
občanské sdružení 

se sídlem Trojanova 12, 120 00 Praha 2 
IČO 28556712 

 
www.ehealthforum.cz 

si Vás dovoluje pozvat na seminář 

pořádaný pod záštitou ministra zdravotnictví MUDr. Tomáše JULÍNKA, MBA 

TEZE ROZVOJE EHEALTH V ČESKÉ REPUBLICE 
který se uskuteční 29. října 2007 od 13h00 v přednáškovém sále Lékařského 

domu ČLS JEP v Sokolské ul. 31, Praha 2 

PROGRAM SEMINÁŘE 

13h00  Teze rozvoje eHealth v ČR 
MUDr. Milan Cabrnoch 
poslanec Evropského parlamentu, předseda občanského sdružení ČNFeH 

13h15  Elektronická zdravotní dokumentace, elektronická preskripce 
MUDr. Pavel Neugebauer 
předseda Sdružení praktických lékařů pro děti a dorost ČR 

13h30  Co očekávají zdravotní pojišťovny od informačních systémů 
MUDr. Pavel Vepřek 
ředitel odboru strategie a rozvoje VZP ČR 

13h45 Digitální integrace zdravotnictví 
Ing. Stanislav Svoboda 
ředitel pro vládní vztahy Microsoft Česká republika a Slovensko 

14h00 diskuze 

15h30 ukončení akce 

 
Pro fyzické osoby, které jsou členy ČNFeH je vstup na seminář volný, právnické osoby neziskové, které jsou členy ČNFeH 
mají 5 volných vstupenek na seminář a právnické osoby ziskové, které jsou členy ČNFeH 10 volných vstupenek. Ostatní 
účastníci uhradí vstupní poplatek ve výši 200,-Kč přímo na místě. 

http://www.ehealthforum.cz

